Генеральному директору
АО «Измеритель»
[bookmark: _GoBack]Закирья И.Н.

От ООО ………………………….

Письмо о намерениях

	Прошу предоставить в аренду нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Москва, Холодильный пер-к., 3 к.1 стр….., этаж …., офис №……., общей площадью …….кв.м.
на срок …….. месяцев начиная с ………..

Коммерческие условия аренды:

	1
	Арендная ставка (год/месяц)

……………….. руб м2/год, вкл. НДС

	2
	Арендные каникулы (в днях)

………………..

	3
	Разбивка арендной платы, с учетом арендных каникул

	4
	Индексация
	10%

	6
	Эксплуатационные расходы
	Включены

	7
	Коммунальные расходы
	Электроэнергия

	8
	Обеспечительный платеж
	1 месяц

	9
	Необходимость парковочного места

……………………

	10
	Интернет

	11
	Телефонная связь

	12
	Особые условия

……………………

	13
	Срок действия коммерческого предложения

………………дней

Подпись_____________